АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    17.05.2018                            д. Александровка                                      № 11

Об отмене постановления Главы сельсовета

В соответствии с Федеральным законом  от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», на основании протеста прокуратура  Нижнеингашского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокуратура Нижнеингашского района на постановление администрации Александровского сельсовета от 22.07.2011 № 26 «Об утверждении порядка сбора, транспортировки, обезвреживания и уничтожения биологических отходов, а также диких (бродячих животных) на территории Александровского сельсовета»,  удовлетворить.
2.  Постановление администрации Александровского сельсовета от 22.07.2011 № 26 «Об утверждении порядка сбора, транспортировки, обезвреживания и уничтожения биологических отходов, а также диких (бродячих животных) на территории Александровского сельсовета» отменить.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Александровские вести».

И.О. Главы сельсовета                                                       И.С.Голубева